АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2025 г.                                                                                            №   82

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г.

№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,
администрация Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов
адресации:

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый номер
как есть в ГАР

Кадастровый номер
как должно быть в

ГАР

Адрес объекта
адресации

0aa17498-f554-46df-8462-
8f5aeffd1c71

34:24:130401:900 34:24:130401:512 Волгоградская область,
муниципальный район
Кумылженский, сельское
поселение Букановское,
станица Букановская,
улица Лагутина, дом 51

b9094d80-4117-47e6-b677-
e0bbacf653f0

34:24:130401:620 34:24:130401:324
Волгоградская область,
муниципальный район
Кумылженский, сельское
поселение Букановское,
станица Букановская,
улица Мира, домовладение
25

1372a245-7f28-4f1c-9a59-
a1a0e7208526

34:24:130612:107 34:24:130612:5 Волгоградская область,
муниципальный район
Кумылженский, сельское
поселение Букановское,

2

поселок Букановское
Заготзерно, домовладение
17/3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области" ЭЛ № ФС
77-85005 от 28.03.2023 г. (https://bukanovskoe-adm34.ru/), на официальном сайте
администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru.
(регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846 от 03.03.2023 г.) и
подлежит обнародованию на информационных стендах в Букановской сельской
библиотеке им. А.В. Максаева.

Глава Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области                                                                                     Е.А. Кошелева

https://bukanovskoe-adm34.ru/
http://www.kumadmin.ru/